[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
         от 17 ноября 2016 г.                                                                          №   10
Об утверждении финансового отчета

избирательной комиссии городского

поселения поселок Красное-на-Волге

о поступлении и расходовании средств

местного бюджета, выделенных на

подготовку и проведение выборов

депутатов Совета депутатов третьего созыва,

главы городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Заслушав информацию Яновской Т.Б. - председателя избирательной комиссии Красносельского муниципального района о финансовом отчете избирательной комиссии городского поселения поселок Красное-на-Волге о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва, главы городского поселения поселок Красное-на-Волге, руководствуясь статьей 35 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию Яновской Т.Б. - председателя избирательной комиссии Красносельского муниципального района о финансовом отчете избирательной комиссии городского поселения поселок Красное-на-Волге о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области 18 сентября 2016 года принять к сведению(прилагается).

2. Финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной  комиссии муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области третьего созыва, главы городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области утвердить (прилагается).

3. Направить настоящее решение главе городского поселения Недорезову В.Н. для подписания и официального опубликования в информационном бюллетене «Красносельский вестник городского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

                              Л.Н.Городкова